
云南小龙潭矿务局有限责任公司、云南省小龙潭监狱后勤保障性物资(百货类、

文具类)定点采购项目中标候选人公示

（招标编号：HCZB01202306021）

       
公示结束时间：2023年 07月 20日          

一、评标情况

标段(包)[001]一标段：文具类:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：开远市广灵商贸有限公司，其他类型投标报价：投标报价（含税

包干单价合计，元）：5577.20，质量：符合国家、省、市及行业相关法律法规、规范及技

术标准，满足招标人要求，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 2名：云南协千商贸有限公司，其他类型投标报价：投标报价（含税包

干单价合计，元）：4957.77，质量：符合国家、省、市及行业相关法律法规、规范及技术

标准，满足招标人要求，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 3名：红河州集创科技有限公司，其他类型投标报价：投标报价（含税

包干单价合计，元）：4898.31，质量：所供产品为合格产品，具有合格证，符合国家行业

标准，工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(开远市广灵商贸有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(云南协千商贸有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(红河州集创科技有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(开远市广灵商贸有限公司)的资格能力条件：满足;

      中标候选人(云南协千商贸有限公司)的资格能力条件：满足;

      中标候选人(红河州集创科技有限公司)的资格能力条件：满足;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(开远市广灵商贸有限公司)的评标情况：满足;

      中标候选人(云南协千商贸有限公司)的评标情况：满足;

      中标候选人(红河州集创科技有限公司)的评标情况：满足;



标段(包)[002]二标段：百货类:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：云南协千商贸有限公司，其他类型投标报价：投标报价（含税包

干单价合计，元）：8791.31，质量：符合国家、省、市及行业相关法律法规、规范及技术

标准，满足招标人要求，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 2名：云南盛锦科技有限公司，其他类型投标报价：投标报价（含税包

干单价合计，元）：8957.12，质量：符合国家、省、市及行业相关法律法规、规范及技术

标准，满足招标人要求，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 3名：开远市广灵商贸有限公司，其他类型投标报价：投标报价（含税

包干单价合计，元）：11055.98，质量：符合国家、省、市及行业相关法律法规、规范及技

术标准，满足招标人要求，工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(云南协千商贸有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(云南盛锦科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(开远市广灵商贸有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(云南协千商贸有限公司)的资格能力条件：满足;

      中标候选人(云南盛锦科技有限公司)的资格能力条件：满足;

      中标候选人(开远市广灵商贸有限公司)的资格能力条件：满足;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(云南协千商贸有限公司)的评标情况：满足;

      中标候选人(云南盛锦科技有限公司)的评标情况：满足;

      中标候选人(开远市广灵商贸有限公司)的评标情况：满足;

二、提出异议的渠道和方式

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目评审结果予

以公示，接受社会监督。如有异议请在本项目公示期内（2023年 7月 20日 17:00前）携带

法定代表人授权委托书（原件）将异议内容以书面形式加盖公章（原件）递交到昆明华辰招

标代理有限公司。

三、其他

    项目名称：云南小龙潭矿务局有限责任公司、云南省小龙潭监狱后勤保障性物资(百货



类、文具类)定点采购项目

招标单位：云南小龙潭矿务局有限责任公司、云南省小龙潭监狱

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

招标公证：本项目开、评标过程由云南省昆明市国正公证处进行全过程公证

招标监督：本项目开、评标过程由云南小龙潭矿务局有限责任公司、云南省小龙潭监狱监督

人员全过程监督

招标方式：公开招标

开标时间：2023年 7月 14日 09:30（北京时间）

评标委员会组成情况：由招标人和随机抽取的专家组建，共 5人

云南小龙潭矿务局有限责任公司、云南省小龙潭监狱后勤保障性物资(百货类、文具类)定点

采购项目（项目编号 HCZB01202306021）于 2023年 7月 14日上午 09:30在昆明市北京路 900

号颐高数码中心 A座 15楼会议室开标，现已完成评标工作。评标结果如下：

一标段：文具类

第一中标候选人：开远市广灵商贸有限公司

投标报价（含税包干单价合计，元）：小写：¥5577.20元大写：伍仟伍佰柒拾柒元贰角整；

发票类型及税率：云南小龙潭矿务局有限责任公司：增值税专用（填：专用/普通）发票，

税率：13%，云南省小龙潭监狱：增值税普通（填：专用/普通）发票，税率：13%；

供货期限：2年（自合同签订之日起计算），合同一年一签。

交货地点：开远市小龙潭镇片区、开远市片区、草坝镇（按要求配送到甲方指定地点）

质量承诺：符合国家、省、市及行业相关法律法规、规范及技术标准，满足招标人要求。

第二中标候选人：云南协千商贸有限公司

投标报价（含税包干单价合计，元）：小写：4957.77 大写：肆仟玖佰伍拾柒元柒角柒分

发票类型及税率：云南小龙潭矿务局有限责任公司：增值税专用（填：专用/普通）发票，

税率：13%，云南省小龙潭监狱：增值税普通（填：专用/普通）发票，税率：13%

供货期限：2年（自合同签订之日起计算），合同一年一签。

交货地点：开远市小龙潭镇片区、开远市片区、草坝镇（按要求配送到甲方指定地点）。

质量承诺：符合国家、省、市及行业相关法律法规、规范及技术标准，满足招标人要求。

第三中标候选人：红河州集创科技有限公司

投标报价（含税包干单价合计，元）：小写：4898.31元 大写：肆仟捌佰玖拾捌元叁角壹分

发票类型及税率：云南小龙潭矿务局有限责任公司：增值税专用发票，税率：13%



云南省小龙潭监狱：增值税专用发票，税率：13%

供货期限：2年（自合同签订之日起计算），合同一年一签。

交货地点：开远市小龙潭镇片区、开远市片区、草坝镇（按要求配送到甲方指定地点）

质量承诺：所供产品为合格产品，具有合格证，符合国家行业标准

二标段：百货类

第一中标候选人：云南协千商贸有限公司

投标报价（含税包干单价合计，元）：小写：8791.31 大写：捌仟柒佰玖拾壹元叁角壹分

发票类型及税率：云南小龙潭矿务局有限责任公司：增值税专用（填：专用/普通）发票，

税率：13%

云南省小龙潭监狱：增值税普通（填：专用/普通）发票，税率：13%

供货期限：2年（自合同签订之日起计算），合同一年一签。

交货地点：开远市小龙潭镇片区、开远市片区、草坝镇（按要求配送到甲方指定地点）。

质量承诺：符合国家、省、市及行业相关法律法规、规范及技术标准，满足招标人要求。

第二中标候选人：云南盛锦科技有限公司

投标报价（含税包干单价合计，元）：小写：8957.12元 大写：捌仟玖佰伍拾柒元壹角贰分

发票类型及税率：云南小龙潭矿务局有限责任公司：增值税专用（填：专用/普通）发票，

税率：13%，云南省小龙潭监狱：增值税普通（填：专用/普通）发票，税率：13%

供货期限：2年（自合同签订之日起计算），合同一年一签。

交货地点：开远市小龙潭镇片区、开远市片区、草坝镇（按要求配送到甲方指定地点）

质量承诺：符合国家、省、市及行业相关法律法规、规范及技术标准，满足招标人要求。

第三中标候选人：开远市广灵商贸有限公司

投标报价（含税包干单价合计，元）：小写：¥11055.98元 大写：壹万壹仟零伍拾伍元玖角

捌分

发票类型及税率：云南小龙潭矿务局有限责任公司：增值税专用（填：专用/普通）发票，

税率：13%

云南省小龙潭监狱：增值税普通（填：专用/普通）发票，税率：13%

供货期限：2年（自合同签订之日起计算），合同一年一签。

交货地点：开远市小龙潭镇片区、开远市片区、草坝镇（按要求配送到甲方指定地点）

质量承诺：符合国家、省、市及行业相关法律法规、规范及技术标准，满足招标人要求。



根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目评审结果予以公

示，接受社会监督。如有异议请在本项目公示期内（2023年 7月 20日 17:00前）携带法定

代表人授权委托书（原件）将异议内容以书面形式加盖公章（原件）递交到昆明华辰招标代

理有限公司。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南小龙潭矿务局有限责任公司监督部门、云南省小龙潭监狱

监督部门。

五、联系方式

   招 标 人：云南小龙潭矿务局有限责任公司、云南省小龙潭监狱                         

   地    址：云南省开远市智源路 223号                                                 

   联 系 人：雷老师                             

   电    话：0873-7196109                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

   地    址： 昆明市北京 900号颐高数码中心 A座 15楼

   联 系 人： 陈兴旺、周金辉、赵稣钰、侯圣美

   电    话： 64885079、18787185844

   电子邮件： 739874220@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


